UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 2563/SCT-KHTCTH

V/v cung cấp hồ sơ Quy hoạch

thăm dò, khai thác, chế biến và

sử dụng các loại khoáng sản

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 09 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thái Nguyên;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Thái Nguyên;

- Hội Nữ doanh nhân tỉnh Thái Nguyên;

- Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh Thái Nguyên.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4215/UBND-CNNXD

ngày 30/7/2024 về việc hồ sơ Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến và sử dụng

các loại khoáng sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Sở Công Thương cung cấp hồ sơ Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến

và sử dụng các loại khoáng sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt tại Quyết định số 866/QĐ-TTg ngày 18/7/2023); Kế

hoạch thực hiện Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế biến và sử dụng các loại

khoáng sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt tại Quyết định số 333/QĐ-TTg ngày 23/4/2024) đến các sở, ban, ngành

và UBND các huyện, thành phố biết và triển khai thực hiện theo quy định.

 (Hồ sơ Quy hoạch khoáng sản quốc gia theo mã QRCode gửi kèm)

Trên đây là nội dung cung cấp hồ sơ Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế

biến và sử dụng các loại khoáng sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050,

Sở Công Thương gửi các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố biết và

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng, Đơn vị thuộc Sở;

- Đăng website (TT.XTTM thực hiện);

- Lưu: VT, KHTCTH.

    Password: Scttn366@

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Chính

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phùng Tuấn Anh<anhpt.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:21:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Bình<binhhv.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T15:47:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Bá Chính<chinhnb@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T16:01:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!